LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO rL"“Pﬂl "
L ] M r
prevenire € VIVE

CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

RIUNIONE DEL 4 dicembre 2019

DELIBERAZIONE N.19

OGGETTO: Ratifica deliberazioni del Presidente Nazionale

COMPONENTI Presenti Assenti

Prof. Francesco Schittulli (Presidente) > ]
Prof. Marco Alloisio | ]
Prof. Giuseppe Curigliano Fal O
Prof. Domenico F. Rivelli X O
Avv. Concetta Stanizzi ] L
Dr. Roberto Noto - Segretario - (Direttore Generale)

COLLEGIO DEI REVISORI

Dr.ssa Daniela Pavone (Presidente)
Dr. Matteo Patrini
Dr. Claudio Gorelli

X X [
O 0O &



LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO | TUMORI

prevenire € VIvVere

Visto I'art. 8, comma 3, lettera d, dello Statuto dell’'Ente:

Viste le deliberazioni del Presidente Nazionale nn. 7 e 8 rispettivamente del 30 ottobre e 8
novembre 2019 aventi ad oggetto: “Regolamento sull'utilizzo delle risorse informatiche”; e

“Richiesta proroga elezioni organi della Sezione Provinciale LILT di Taranto”.

DELIBERA
alllunanimita

« di ratificare le seguenti deliberazioni del Presidente adottate per motivi di urgenza:

n. 7 del 30 ottobre 2019 — Regolamento sull'utilizzo delle risorse informatiche — adozione.
n. 8 del 28 novembre 2019 — Richiesta proroga elezioni organi della Sezione Provinciale
LILT di Taranto.

e di procedere alla pubblicazione sul portale istituzionale LILT di quanto con la presente
deliberato.

IL DlRETTOR:F Gﬁ\lERALE IL PRESIDENTE
Nr Rnherth Natan Praf Franreern Qehittulli



